
BOSNA I TTERCEGO\'TNA BOCHA II XEPIIEIOBIIHA

Tuiilasfvo - Tuiiteljstvo Bosne i Ilercegovine
T]ranna rrBo EocHe u xepueroBuue

Broi: A-118/2'l
Datum: 16.03.2021. godine

Na osnovu 6lana 70. zakona o javnim nabavkama Bosne i Hejcegovinl(,,S1!zbeni g]asnik BiH 

"Li-.i, Sbli+iiet""i gZ Fravitn'ika o javnim nabavkama Tuzilastva - Tu'iteljstva PiH broi: A-

sli\iod zi;.o66it. godine. glavni tizilac Tuzilastva - Tuziteljstva BiH donosi

ODLUKU
o izboru najpovoliniieg PonudaCa

Clan 1.
(Predmet odluke)

Uoovor o nabavci roba - tonera i ketridza za potrebe Tuzilagtva - Tu:iteljstva Bosne i

H;rcegovine, dodjeljuje se ponudadu Deftet d.o.o. Sarajevo.

elan 2.
(Kriterij za dodjelu ugovora)

(1) Ponuda ponudaea iz 6lana 1. ove odluke zadovoUava sve uslove utvrdene u predmetnom' 
Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda

(2) Ponudaau iz dlana 1. ove odluke, ugovor ee biti dodijeljen u skladu sa elementifna Ponude,' ' te uslovima ikriteriiima utvrdenim u Obavjestenju o nabavci iZahtjevu

elan 3.

(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu datumom donosenja.

Obrazloienie

Postuoak iavne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabgvke broj: A-
118121 od'16.02.2021. godine. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog. postupka

Obaviestenje o nabavcije objavljeno na web portalu: bllpgl&ll.qgyJa, oroJ ooavjeslenla: 4rc-
7-1-53-3-8121 od '18.02.2021. godine. Do krajnjeg roka za dostavu ponuda na ProtoKol

Tutilastva - Tuziteljswa zaprimljene su dvije uredno zapedaCene 
-i-neotvorPne^ -ponude

oonudaea: Deffer d.o'.o. sa ponudenom ciienom od 34 486,67 Klu bez PDV-a i ALF-oM d o o

banja Luka - PJ lstoeno Saiajevo sa ponudenom cijenom od 39 615 10 KM bez PDV-a

TuZilastvo - Tuziteljstvo Bosne i Hercegovine, ul Kraljice Jelene br.88, Sar{evo;

Tefefon: ++ 387 33 707 200; Fax ++ 387 33 '10'l 463i e-rr|aif info@tuzilastvobih gov ba



Na osnovu Odluke o imenovanju Komisije za provoalenie postupaka iavnih nabavl
Tuziteljstva BiH za 2021. godinu. broj: A-63/2j od 29.d1.202't. godine, dtanovi
daljem tekstu: Komisija) izvrdili su pregled i ocjenu ponude i utvrditi siu stjeciece:

Tu:ilastva-
Komisije (u

- Analizom dostavljenih ponuda i poredenjem istih sa zahtjevima ni
Konkurentskom zahtjevu za nabavku tonera i ketridza za potrebe Tuzilastva -
Bosne..i Hercegovine, brcj]. A-'118121 od 16.02.2021. godine, utvrdeno je
dostavljene ponude u potpunosti prihvatljive i zadovoljavaju ustove Konkurent;k
lenntcKe soecrflKacle

Konkurentskim zahtjevom predvidena je +aukcija, koja je i provedena dana
godine. Na e-aukciji nije bilo podnosenja ponuda, te je prvorangirani ponudae nar
e-aukcije Defter d.o-o. Sarajevo, sa ponualenom cijen6m od 34.486,67 Klil bez pDV

Shodno navedenom, elanovi Komisije su uputili preporuku glavnom tuziocu
Tuziteljstva .Bosne i Hercegovine donogenje odtuke o dodjeli ugovora ponudaau
Sarajevo, dija ponuda u potpunosti ispunjava uslove za nabavku iredmetnih roba.

Uzimajuii u obzir navedeno, odluC€no je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku

tmu
Tuziteljstva
oa su sve

zahtjeva i

5.03.2021.
zavrgetka

TuZilaStva-
r q.o.o.

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine putem astva -
Tuziteljstva Bosne iHercegovine u pisanojfomi u tri primjerka neposredno, elektrol
ili preporuaenom poStanskom posiljkom u roku od pet dana od dana prijema ove ool

im putem
ke.

LAVNI TUZILAC

&
4.

ruz{ELJs A BIH

rdana Tadi6

i-{$-Dostavljeno:
- Ponudadima;
- Odjelu za mat.-fin. poslove.

TuZilaStvo - Tuziteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br.88, Saraj
Telefon; ++ 387 33 707 200; Fax ++ 387 33 707 463 e-mail. info@tuzilastvobih



/1T7\ i{xi1.tjir,,',i, '
L )J r Ii;lil;t,tgjil:tili;l:r:l*

---6atu;l;i@ a;n;;F EFmj;:TS: l.:iz

rzvtrSrn: o roKU r zavR5exu E-AUKctJE

TU:]LNsTVO TiJZ EL]STVO ]IH

Dalum r va emo kro ran a wraaraia

0arum ivrieme zaraz van a e Aur(ie

zaa!:!a_8a!!a!r5lAla!ua4fu,(9lltu pozvANr oA utEsrvulr u E-au(cul

Poaerakr 153 202r r{r 0000
z,vdebr 1s 3 2!21 10l0o0

M'n'ma na h2 ib podnerene .ilenp: l4,4tL
Makida ia 6r ika podn6dne ct€idi 3443,56

KONAENA RANG IISfA POI{UDACA (O] I I U U'ESIVOVATI U E"AIJKCU]

" Oznaiava pribl:nu vrilddno$ pro.entunnog umanje la iakoi raokru, vaija tra dviJe de.imare

' !zr.iva .'ten! na kot! r. pr

tol( F Aurglll

Period ralania e.Aukci:e


